TRD-N(实心轴)/NH(空心轴)   增量型    TRD-N/NH  series Incremental Encoders
特点:
超薄型
外径 50mm ，厚35mm的薄型设计φ
可根据使用环境选择对应机种
分辨率范围宽(10～5000P/R)
采用 8mm的长寿命轴φ
电源电压范围可在DC4.75V～30V之间选择
型号一览
型号构成
●系列分类
N：实心轴
NH：空心轴
●脉冲数/转
●输出信号形式
S:一相
RZ:两相带原点输出
RZV:线驱动输出
●保护构造
无:防尘型(IP50)
W:防尘·防滴型(IP65)
●原点逆动作记号
在信号形式为RZ的场合,带“L”的型号表示原点逆动作